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Sent: Thur 3/25/2021 2:01:59 PM
Subject: RE: Vraagje over technische foutberichten
Received: Thur 3/25/2021 2:01:59 PM

Dagen anderen, prima.

Groet,

Sent: donderdag 25 maart 2021 14:52

To: EAFE ERFEY < @rivm.nl>; RS

e @rivm.m
Subject: RE: Vraagje over technische foutberichten

Wat betreft je vraag wie erbij betrokken moeten worden:

Ik denk dat we het moeten laten afthangen van de vragen die spelen. We weten allemaal een deel en soms overlapt
dat en soms vullen we elkaar aan.

Ik denk dat we dat het best kunnen bepalen wanneer je een eerste concept van je voorstel hebt.

@rivm.nl>; ERECR AR @ordina.nl>

@rivm.nl>

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Sent: donderdag 25 maart 2021 14:21

@rivm.nl>
Subject: Vraagje over technische foutberichten

Heren, ik wend mij even rechtstreeks tot jullie (met in CC) met een vraagje: heeft een van jullie zicht op de
vorderingen m.b.t. de technische foutberichten? Van VZVZ hoor ik dat het de bedoeling was om daar deze week
mee te beginnen, maar ik heb niets meer gehoord en gezien.

En hiermee samenhangend: gaan die technische foutberichten (cok) ingezet worden om dubbele
vaccinatieberichten terug te koppelen?

Wat dat laatste betreft: onze DPV_161 bevat geen expliciete uitspraak dat er incrementeel moet worden
aangeleverd. Ik heb metde afspraak gemaakt dat ik een voorstel doe om DPV_161 op dit punt aan te passen.
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VZVZ heeft het x-dubbel aanleveren meegenomen naar de overleggen met de leveranciers. Dit moet immers op tijd
opgelost zijn, voordat we de procesinformatie berichten gaan ontvangen. Dan kunnen we dit niet meer
onderkennen.

Meook de afspraak gemaakt dat ik met een nader voorstel kom voor het aanpakken van de datakwaliteit
issues. Mijn verschillenanalyse wordt daarmee uitgebreid, totdat het structureel is ingebed in het beheer van CIMS.
Dus dit is om het op de rails te zetten. Ook zo besproken met van CIMS en
die bij dit overleg was. Ik betrek daar natuurlijkEREBIbij, maar cokERFLNen /o fEFIE® Of beter

Wil het graag in goed overleg met jullie doen.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Programma Covid Informatie en Monitoringsysteem (CIMS)
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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